REQUERIMENTO Nº 087/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua interferência visando a

liberação de recursos financeiros ao nosso município, a ser utilizado nas obras da construção

do Centro Comunitário e área de lazer da Vila Freitas tais como revestimento de paredes,

instalações elétricas, pintura, aparelho de ginástica e vários serviços complementares,

conforme demonstrado na planta orçamentária que segue em anexo.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de março de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador